
@PATPET

service@patpet.com

Přečtěte si prosím
příručku

před 0p.3o.u0ž.0it2ím.BC p0e2č0l0i-vPěT-02

Obojek proti
štěkání

Uživatelská příručka
Model BC02

mailto:service@patpet.com


01

1

3

5

2

4

6

Obojek
proti kůře

Uživatelská příručka
Model BC02

0.3.0.02.BC0200P-T0-2

@PATPETPřed použitím si pozorně přečtěte návod k použití
service@patpet.com

Nabíjecí kabel

Obojek proti
štěkání 

Kontaktní místa Silikonové krytky

Uživatelská příručka

Nástroj pro testovací 

Obsah balení

mailto:service@patpet.com


02

Kontaktní místa

Den 

silikonových

uzávěrů
Týden

Režim
Tlačítko 

napájení 

Mikrofon

Nabíjecí port USB C

Štěkání dne
P o č e t  
štěkání 7 dní
Úroveň citlivosti

Nastavitelný obojek 

LED indikátor

Přehled



03

POZOR

VAROVÁNÍ

Tento výrobek není hračka. Uchovávejte jej prosím mimo
dosah dětí. Tento výrobek je určen pouze pro psy.

Nepoužívejte pro agresivní psy. Tento výrobek nepoužívejte pro
agresivní psy, protože mohou způsobit vážná zranění svým
majitelům i ostatním osobám. Pokud si nejste jisti, zda je tento
výrobek vhodný pro vašeho psa, poraďte se s veterinárním
lékařem nebo certifikovaným trenérem.

Riziko poškození kůže.
Příliš dlouhé nošení obojku nebo jeho příliš těsné utažení na 
krku zvířete může způsobit poškození kůže od zarudnutí až po 
tlakové vředy. Tento stav je běžně známý jako proleženiny.
Nenechávejte obojek na psovi déle než 8 hodin denně.
Pokud je to možné, přendávejte obojek psovi denně na 1-2 
hodiny, aby nedošlo k poškození kůže psa.
Pokud se objeví vyrážka nebo bolest, přestaňte límec používat, 
dokud se kůže nezahojí. Pokud stav přetrvává déle než 48 hodin, 
navštivte svého veterinárního lékaře.



04

1 Nabíjení obojku proti štěkání

Nabíjecí port USB C

Ikona baterie se mění,
obrazovka se po 5 s vypne,
červená kontrolka bude
stále svítit.

Indikační světlo bude vždy
svítit a ikona baterie se
přestane měnit, když
nabíjení skončí.



05

2

3 Vypnutí obojku

Zapnutí obojku

Stisknutím a podržením tlačítka napájení na 2 sekundy zapněte
obojek proti štěkání.

Poznámka: Pokud po 15 sekundách nestisknete žádné 
tlačítko, obrazovka se vypne.

Stisknutím a podržením tlačítka napájení na 2 sekundy obojek
proti štěkání vypnete.



06

c

5

1

1-5

Režim

2
3

4

1

2

3

4

5

Barking Times Funkční zpětná vazba

Třetí štěkot je detekován ---
zvuk + vibrace + elektrický
statický šok 2 stupně.

Čtvrtý štěkot je detekován ---
zvuk + vibrace + elektrický
statický šok 3 stupně.

Zjištěn pátý štěkot --- zvuk +
vibrace + elektrický statický šok
4 stupně.

První štěkot je detekován--- 
zvuk a vibrace přicházejí
současně.

Zjištěn druhý štěkot --- zvuk a 
vibrace, se statickou elektřinou 
na 1 stupni.

Číslo stupně citlivosti se mění při každém stisknutí tlačítka napájení, a to od 1
do 5. Čím vyšší je stupeň, tím citlivěji se obojek chová.

Jak nastavit úroveň citlivosti



07

c
6v

6
5

1

Vlastní režim

2
3

4

6

O 6 hlasů
později

Upozornění

Barking TimesFunkční zpětná vazba

Po 5 po sobě jdoucích
elektrických šocích (dosažení
kroku 6) se
stroj vstoupí do
stav ochrany. Nezáleží na tom.
zda se uvnitř ozývá štěkot
30 sekund, stroj
nefunguje a na displeji se 
zobrazí
zobrazit "P". Počkejte 30 sekund
nebo stiskněte libovolnou
klávesu pro ukončení

Zjištěn šestý kůrovec...
zvuk+vibrace+elektrický šok 5
rychlostních stupňů (elektrický
šok je
nejvyšší rychlostní stupeň).

Po 5 po sobě jdoucích 
elektrických
nárazů (dosažení kroku 6).
stroj vstoupí do
stav ochrany. Ať už pes štěká, 
nebo ne, je to pro něj
stroj přestane pracovat pro
30 sekund a zobrazí se "P".



07

stav ochrany a poté
se automaticky vrátí na první
nastavení kroku.



08

c 1 2
6v 3

6 4

Vypnutí stimulace 1

2

3

4

5

6

Režim bez nárazůfrekvence štěkání

3 pípnutí + 3 vibrace

2 pípnutí + 2 vibrace

Funkce Zpětná vazba

Bzučák jednou po dobu 1
sekundy
+ vibrace pro 3 stupně.

Bzučák jednou po dobu 2 
sekund
+ vibrace pro 3 stupně.

Bzučák jednou po dobu 3 
sekund
+ vibrace pro 3 stupně.

Bzučák 1krát pípne + 1krát
zavibruje a současně se spustí
časování.

Stisknutím tlačítka Mb přepnete funkci nárazu, můžete si 
všimnout, že tlačítko nárazu se po stisknutí tlačítka M mění. Pokud ikona
existuje, znamená to, že je šok zapnutý.

Jak vypnout šok



09

"W" ukazuje počet štěkání za týden a každý sloupec svítí na
znamení, že pes štěkal 20krát. Digitální záznam je založen na
skutečném počtu štěkání. stopky
výpočet po 99 opakováních.

Poznámka:
1.Současným stisknutím tlačítka "M"/"power button" na 3 

sekundy obnovíte tovární nastavení a záznam časů štěkání 
se vymaže.

"D" ukazuje počet štěkání během dne a každý sloupec svítí na
znamení, že pes štěká pětkrát. Digitální záznam je založen na
skutečném počtu štěkání a číslo se přestane počítat po 99
štěkáních.

Jak sledovat záznamy o štěkání



10

Jak najít optimální úroveň pro vašeho psa

2.Pokud je zapnutý déle než 24 hodin, údaje o štěkání "D" se pro 
daný den automaticky vymažou.

3.Po zapnutí bude zaznamenávat počet štěkání od 1 do 7 dnů.
Když dosáhne 8. dne, údaje z prvního dne se odečtou. Počet 

štěkání z 2. až 6. dne se zachová a přičte se k počtu štěkání z 8. 
dne atd.

Nejlepší úroveň najdete podle následujících kroků:
1.Začněte od úrovně citlivosti 1, abyste viděli reakci psa na 
štěkání.
2.Postupně zvyšujte citlivost, dokud pes nebude spolehlivě 
reagovat.
3.Pokud váš pes stále nereaguje na úroveň citlivosti 5, podívejte 
se do kapitoly "Instalace obojku proti štěkání" (str. 13). Pokud 
má váš pes dlouhou nebo huňatou srst, je nainstalován dlouhý 
kontaktní bod nebo je třeba srst kolem kontaktního bodu 
zastřihnout. Pokud se "kontaktní bod" nedotýká kůže psa, 
nedochází k podráždění statickou elektřinou.

POZNÁMKA: Pokud jste provedli všechny tyto kroky a pes stále 
nereaguje, přečtěte si část "Jak používat nástroj Testovací světlo" na 
straně 12.



11

2

1

3

Jak nainstalovat kontaktní body



12

1 2

POZNÁMKA: Pro psy s kratší srstí použijte 2 kontaktní body a na kontaktní
body nainstalujte vodivé silikonové krytky, aby 
byly měkčí, což může být pro kůži vašeho psa lepší.

31

1.Zapněte režim elektrického šoku, zvolte stupeň "5" pro vstup do 
testu.
2.Přiložte testovací nástroj lampy svisle na 2 kontaktní body a 

ujistěte se, že se kovový vodič přímo dotýká horní části 2 bodů.
3.Řekněte do mikrofonu "WO WO" a zařízení po zaznamenání 

prvního zvuku zareaguje funkcí bzučáku a vibrací. Po detekci 
2. tónu se rozsvítí testovací kontrolka.

Jak používat nástroj Testovací světlo



13

Bod kontaktu musí být v přímém kontaktu s kůží na krku psa.
Zkontrolujte těsnost obojku tak, že mezi obojek a krk pevně
vložíte 2 prsty.

Nošení obojku proti štěkání



14

Jak nastavit obojek

1

3

5

2

4

6



15

Otázka: Proč výrobek nefunguje, když pes štěká?
Odpověď: Nejprve se ujistěte, že je výrobek přiléhavý, ale 
dostatečně volný, aby bylo možné umístit jeden prst mezi 
popruh a krk zvířete, někteří psi štěkají velmi slabě, v takovém
případě je třeba zvýšit úroveň citlivosti. Může také 
existovat malá šance, že hustá srst kolem krku sníží pocit 
štěkání. Srst zastřihněte v blízkosti místa, kde bude výrobek 
umístěn.

Otázka: Proč se někdy spustí, když pes neštěká v hlučném 
prostředí?
Odpověď: Přestože jsme optimalizovali detekci štěkání na 
nejlepší možnou úroveň, některé okolní zvuky mohou mít 
podobnou frekvenci jako štěkání a může existovat malá 
pravděpodobnost aktivace výrobku. Snižte prosím úroveň 
citlivosti.

Otázka: Lze ji používat, když si hrají jiní psi?
Odpověď: Psi štěkají a vzrušují se, když si hrají. Pro pohodlí a 

bezpečnost vašeho mazlíčka nedoporučujeme tento výrobek 
v takovém prostředí používat.

Otázka: Jak zjistím, zda mohu tento výrobek použít pro svého psa?
Odpověď: Tento výrobek je speciálně určen pro zdravé psy starší než 
15 let.
Stáří 6 měsíců. Především by tento výrobek neměl být 
používán u nezdravých nebo agresivních psů, pokud si 

Často kladené otázky



16

nejste jisti, zda je tento výrobek pro vašeho domácího
mazlíčka vhodný, poraďte se se svým veterinárním lékařem
nebo certifikovaným trenérem.



17

Řešení problémů

Otázka: Přestane můj pes úplně štěkat?
Odpověď: Obojek proti štěkání účinně a humánně 
zastavuje veškeré štěkání a měl by se nosit pouze v 
období nežádoucího štěkání.

Otázka: Je obojek proti štěkání bezpečný a humánní?
Odpověď: Ano, obojky proti štěkání jsou navrženy tak, aby 
upoutaly pozornost vašeho psa, nikoli aby ho trestaly. 

Nicméně počáteční statická korekce šokem může psa vyděsit.

Otázka: Jsou obojky proti kůře vodotěsné?
Odpověď: Obojek proti kůře je odolný proti dešti podle normy 
IPX7, držte jej prosím mimo dosah vody.

Otázka: Můj pes stále štěká a obojek proti štěkání nefunguje.
Odpověď: Zkontrolujte, zda je napájení zařízení dostatečné, 
ujistěte se, že je zařízení zapnuté, zkontrolujte, zda je 

kontaktní místo obojku blízko kůže psa, a zkontrolujte, zda 
není otvor pro mikrofon zablokovaný. Nastavení úrovně 

citlivosti 5, pokud problém stále není vyřešen, neváhejte nás 
kontaktovat na adrese service@patpet.com. Uděláme vše 

pro to, abychom vám pomohli.

mailto:service@patpet.com


18

Záruka 1 rok

Nevztahuje se na ně záruka

NEposkytujeme záruku na výrobky, které byly zakoupeny z
druhé ruky nebo byly dále prodány. Otázky výměny a vrácení
peněz u jednotek zakoupených za méně než 30 dní od
autorizovaného prodejce je třeba řešit přímo s prodejcem.
Pokud jsou výrobky zakoupené u autorizovaného prodejce 30
dní po datu nákupu, zašlete nám je k servisu a opravě.
NEHRAZÍME náklady na opravy a výměny v 
důsledku nesprávného používání majitelem nebo
psem, nesprávné údržby a/nebo ztráty jednotek. Záruka je
neplatná, pokud byla jednotka

Původní kupující jednotky má 1 rok omezenou záruku. Záruka
začíná běžet od data nákupu. Během prvního roku se na záruční
opravy vztahují náhradní díly a práce. Po uplynutí prvního roku
se omezená doživotní záruka vztahuje pouze na díly a 
nevztahuje se na práci a příslušenství. Na příslušenství, jako 
jsou řemínky a baterie, se vztahuje pouze první rok. Veškeré
vzniklé náklady na dopravu, náklady na díly po prvním roce a
náklady na práci spojené s mimozáruční opravou nese zákazník.

Záruka



19

pracovní postup údržby

došlo k jeho úpravě nebo k poškození jednotky
neoprávněnou osobou při pokusu o opravu.

Pokud přístroj nefunguje správně, přečtěte si část "Řešení
problémů" (str. 16) v příručce, než jej odešlete do servisu. Před
zahájením záručních prací může být vyžadována kopie 
prodejního dokladu s datem nákupu. Přiložte krátkou poznámku
s vysvětlením problému a uveďte své jméno, adresu,
město/stát/poštovní směrovací číslo, denní telefonní číslo,
večerní telefonní číslo a e-mailovou adresu.



Shenzhen Patpet Technology Co., Ltd

 

https://patpet.comservice

@patpet.com 

@PATPET

 1-855-888-9922 (po-pá, 9:00-17:00 SELČ)

 No. 59-63, The 2nd Industrial Park, Houting, 
Shajing Street, Baoan District, Shenzhen, Čína

mailto:service@patpet.com
mailto:service@patpet.com
mailto:service@patpet.com


Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE.
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách:

www.elektro-obojky.cz 
Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

